ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn

2021 - 2025 đợt 1 đối với các công trình đầu tư bằng nguồn

ngân sách thành phố Vũng Tàu năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 152/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân thành phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn kế hoạch vốn đầu tư công

trung hạn 2021-2025; Nghị Quyết số 200/NQ-HĐND ngày 22 tháng 12 năm 2021

của HĐND thành phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn điều chỉnh, bổ sung danh mục

công trình đầu tư công trung hạn 2021-2025 và điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn

đợt 2 đối với các công trình đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách thành phố trong

năm 2021; Nghị quyết số 33/NQ-HĐND ngày 30 tháng 3 năm 2022 của HĐND

thành phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn điều chỉnh, bổ sung dự án khởi công mới

trong kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021 – 2025 và điều chỉnh cơ cấu kế hoạch

vốn các công trình đầu tư bằng nguồn ngân sách thành phố Vũng Tàu năm 2022;

Nghị quyết số 126/NQ-HĐND ngày 27 năm 7 năm 2022 của HĐND thành phố

Vũng Tàu về việc phê chuẩn bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2021-

2025 và điều chỉnh kế hoạch vốn đợt 1 các công trình đầu tư bằng nguồn ngân

sách thành phố Vũng Tàu trong năm 2022; Nghị quyết số 249/NQ-HĐND ngày 19

tháng 12 năm 2022 của HĐND thành phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn bổ sung

danh mục kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2021-2025 và điều chỉnh, bổ sung

kế hoạch vốn đợt 2 đối với các công trình đầu tư bằng nguồn ngân sách thành phố

Vũng Tàu trong năm 2022; Nghị quyết số 137/NQ-HĐND ngày 17 tháng 7 năm

2023 của HĐND thành phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn điều chỉnh, bổ sung danh

mục kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2021-2025 đối với các công trình đầu tư

bằng nguồn ngân sách thành phố Vũng Tàu; Nghị quyết số 291/NQ-HĐND ngày

14 tháng 12 năm 2023 của HĐND thành phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn điều

chỉnh, bổ sung danh mục kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2021-2025 đợt 2 đối

với các công trình đầu tư bằng nguồn ngân sách thành phố Vũng Tàu trong năm

2023; Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 29 tháng 02 năm 2024 của HĐND thành

phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn điều chỉnh, bổ sung danh mục kế hoạch vốn đầu

2

tư công trung hạn 2021 - 2025 đợt 1 đối với các công trình đầu tư bằng nguồn

ngân sách thành phố Vũng Tàu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 8686/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của

UBND thành phố Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024;

Xét Tờ trình số        /TTr-PTCKH ngày      tháng      năm 2024 của Phòng

Tài chính - Kế hoạch thành phố Vũng Tàu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục kế hoạch vốn đầu tư công

trung hạn 2021 - 2025 đợt 1 đối với các công trình đầu tư bằng nguồn ngân sách thành

phố Vũng Tàu năm 2024, cụ thể như sau:

Tổng số vốn ngân sách đã bố trí kế hoạch trung hạn giai đoạn 2021-2025 của

các dự án do thành phố quyết định đầu tư được duyệt tại Nghị quyết số 291/NQ-

HĐND ngày 14 tháng 12 năm 2023 của HĐND thành phố Vũng Tàu là

3.875.701,08 triệu đồng.

Tổng số vốn ngân sách đã bố trí kế hoạch trung hạn giai đoạn 2021-2025 của

các dự án do thành phố quyết định đầu tư sau điều chỉnh là 3.876.101,08 triệu đồng;

tăng 400 triệu đồng so với tổng vốn bố trí theo Nghị quyết số 291/NQ-HĐND ngày

14 tháng 12 năm 2023 của HĐND thành phố Vũng Tàu, cụ thể như sau:

ĐVT: Triệu đồng

 KHV Trung hạn

2021-2025 được

duyệt (Theo Nghị

quyết số 291/NQ-

HĐND ngày

14/12/2023 của

HĐND Thành phố

Vũng Tàu)

 KHV Trung

hạn 2021-

2025 đề nghị

điều chỉnh

 Tăng (+) /

Giảm (-)

TỔNG NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ

CÔNG TRUNG HẠN 2021-2025

ĐƯỢC DUYỆT

4.186.280,00  4.186.280,00    -

1 Tổng hợp bố trí vốn 3.875.701,08 3.876.101,08         400,0

1.1
Dự án chuyển tiếp và mở mới 2021-

2025
3.871.651,08 3.871.651,08 -

1.2
Dự án (dự kiến bố trí vốn khi đủ

điều kiện)
2.280,00 2.680,00 400,0

3

 KHV Trung hạn

2021-2025 được

duyệt (Theo Nghị

quyết số 291/NQ-

HĐND ngày

14/12/2023 của

HĐND Thành phố

Vũng Tàu)

 KHV Trung

hạn 2021-

2025 đề nghị

điều chỉnh

 Tăng (+) /

Giảm (-)

1.3

Dự án (bố trí vốn chuẩn bị đầu tư

trong giai đoạn 2021-2025 và khởi

công mới trong giai đoạn 2026-

2030)

1.770,00 1.770,00               -

2 Dự phòng 310.578,92 310.178,92  -400,00

Trong đó: Bổ sung 04 dự án vào Kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021-

2025 để thực hiện thủ tục chuẩn bị đầu tư, gồm: (1) Hầm đi bộ qua đường Thùy

Vân (tại vị trí ngã 3 đường Phó Đức Chính và đường Thùy Vân), thành phố Vũng

Tàu; (2) Nâng cấp hệ thống thoát nước đường Nguyễn An Ninh (đoạn từ đường

Thùy Vân đến đường Nguyễn Thị Minh Khai), thành phố Vũng Tàu; (3) Mở rộng

sân Chung cư tái định cư phường Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu; (4) Xây dựng

tuyến ống thoát nước thải đường Lê Hồng Phong (đoạn từ đường Thùy Vân đến

đường Nguyễn Thị Minh Khai), thành phố Vũng Tàu. Vốn bố trí chuẩn bị đầu tư là

400 triệu đồng (chi tiết theo Phụ lục 01).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu; Trưởng

Phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước Vũng Tàu; Thủ trưởng

các đơn vị được giao làm Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TTr. Thành ủy TPVT;

- TTr. HĐND TPVT;

- Chủ tịch, các PCT UBND TPVT;

- Trang thông tin điện tử TPVT;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Vũ Thảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:39:53+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T08:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T08:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T08:58:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T08:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:15:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:15:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T10:15:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!